Johannes de Os pannicida filius quondam Goeswini de (dg: B) Bernheze promisit super omnia Johanni suo filio ad opus eiusdem Johannis sui filii et ad opus Mathei filii primodicti Johannis quod ipse Johannes primodictus dabit et exsolvet (dg: he) dictis Johanni et Matheo fratribus (dg: suis) liberis (dg: suis) primodicti Johannis hereditarium censum LX

(dg: aude scilde) #librarum# hereditarie (dg: nativitatis Domini) #Andree# ex omnibus et singulis bonis et hereditatibus primodicto Johanni de morte quondam suorum parentum seu alterius eorum successione advolutis quocumque consistentibus sive sitis atque ex omnibus bonis et hereditatibus primodicto Johanni (dg: Jo) de morte quondam Jacobi Willems et Elizabeth eius uxoris matertere olim primodicti Johannis seu de morte alterius eorum successione advolutis quocumque consistentibus sive sitis promittens super omnia warandiam. Testes Uden et Hubertus datum sexta post [H]uberti.

BP 1179 p 014v 12 vr 04-11-1390.

Voornoemde Johannes zv Johannes van beloofde voornoemde cijns niet te manen, zolang Johannes van Os leeft.

Dictus Johannes filius (dg: quondam) Johannis de (dg: -s) Os predicti promisit super omnia quod non monebit dictum censum quamdiu dictus Johannes de Os vixerit salvis suis litteris etc. Testes datum supra.

1179 mf1 B 04 p. 13 bis.

in die Cecilie: dinsdag 22-11-1390.

in vigilia epijphanie: donderdag 05-01-1391.

in crastino Agnetis: zondag 22-01-1391.

BP 1179 p 013br 01 di 22-11-1390.

Gheerlacus van Zonne zvw Arnoldus Rutghers soen verkocht aan Katherina van den Water een n-erfcijns van 4 Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (ma 25-12-1391), gaande uit 2 huizen, erven en een tuin, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tussen wijlen Petrus Alarts enerzijds en Lodekinus Lodewijchs soen anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht en een b-erfcijns van 3 hoenderen.

Gheerlacus de Zonne filius quondam Arnoldi Rutghers soen hereditarie vendidit Katherine van den Water hereditarium censum (dg: quatuor) #quatuor# Gelres gulden seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex duabus domibus et areis ac orto sitis in parochia de Orten in loco dicto Maelstrem inter hereditatem quondam Petri Alarts ex uno et inter hereditatem (dg: J) Lodekini Lodewijchs soen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere 'hereditaria paccione (dg: unius siliginis) et hereditario censu trium pullorum exinde solvendis. Testes (dg: d) Erpe et Uden datum in die Cecilie.